
Uchwała Nr LXXVIII/1709/2023 
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 21 w Rzeszowie poprzez utworzenie innej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1 i 9 
ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Z dniem 1 września 2023 r. przekształca się Szkołę Podstawową Nr 21 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Armii Krajowej przy ulicy Miodowej 6 w Rzeszowie poprzez utworzenie 
innej (dodatkowej) lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych w budynku przy ulicy Rejtana 21 w Rzeszowie. 
 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 
 
Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 
 

Andrzej Dec 



Uzasadnienie do uchwały nr LXXVIII/1709/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 kwietnia 
2023 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 21 w Rzeszowie poprzez utworzenie 
innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
 
 
Z wnioskiem o utworzenie dodatkowego miejsca prowadzenia zajęć dla Szkoły Podstawowej 
Nr 21 w Rzeszowie wystąpił dyrektor tej jednostki. Inicjatywa podyktowana jest chęcią 
zapewnienia uczniom jak najlepszych warunków kształcenia.  
 
Od momentu przekształcenia Gimnazjum Nr 8 przy ulicy Miodowej w szkołę podstawową 
notuje się istotny, nadmierny w stosunku do możliwości lokalowych budynku wzrost liczby 
uczniów. Konsekwencją powyższego jest decyzja o rozbudowie szkoły. Do czasu zakończenia 
tej inwestycji, tj. do września 2025 r. proponuje się niniejsze rozwiązanie przejściowe. 
 
Część zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów Szkoły Podstawowej 
Nr 21 miałaby się odbywać w budynku Parafii pw. Świętej Jadwigi Królowej przy ulicy Rejtana 
21 na podstawie umowy najmu lub użyczenia. 
 
Zamiar utworzenia dodatkowej siedziby SP21 został pozytywnie zaopiniowany przez 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty. 


